徐圩新区再生水厂二期工程一阶段配电房变频器更换采购
各投标人：

徐圩新区再生水厂二期工程一阶段配电房变频器更换采购项目，现给予以下澄清：
（1）现将本项目原配电房图纸补充上传，请投标单位按需自行下载查阅。关于现场情况及控制系统相关问题，可联系项目负责人现场踏勘，踏勘联系人：解工13675294501；
（2）各投标人如认为本次发出的补充通知影响本标段原定投标截止时间，请各投标人及时依据招标文件要求提出，未提出视为不影响正常开标。

本补充通知作为招标文件的组成部分，原发出的招标文件等与本次补充通知文件内容不一致的以本次补充通知文件为准。

特此通知。

联 系 人：樊工
联系电话：18352829836
                     采购人：江苏方洋能源科技有限公司
2025年5月19日